
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie: powierzenia wykonania zadania związanego z utrzymaniem porządku, czystości wraz 
z pielęgnacją zieleni na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Leśnej w Dobiegniewie. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023  poz. 40 ze 
zm.) oraz § 18 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Integracji Społecznej  w Dobiegniewie zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powierzam Centrum Integracji Społecznej w Dobiegniewie przy ul. Dembowskiego 1, 66-520 
Dobiegniew, reprezentowanemu przez Panią Magdalenę Szyszko – Kierownika Centrum Integracji Społecznej 
w Dobiegniewie, wykonanie zadania polegającego na utrzymaniu porządku, czystości wraz z pielęgnacją 
zieleni i zimowym utrzymaniem na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Leśnej w Dobiegniewie 
w okresie od dnia 02.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r. 

§ 2. Warunki wykonania zadania oraz wysokość środków finansowych na jego realizację zostały określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Sportu, Turystyki, Rekreacji i Promocji 
Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA38099B-579B-4394-AA33-8E8EB49E4639. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 01/2024 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 03 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Strony ustalają, że zadanie polegające na utrzymaniu porządku, czystości wraz z pielęgnacją 

zieleni oraz zimowym utrzymaniem na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Leśnej    

w Dobiegniewie będzie wykonywane w okresie od dnia 02.01.2024 r.  do dnia 31.12.2024 r. 

Za realizację zadania ustala się comiesięczny zwrot poniesionych kosztów w wysokości                     

5280 zł brutto (słownie złotych: pięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt  22/100), wyliczonych według 

poniższej kalkulacji: 4 pracowników wykonujących pracę w wymiarze 60 roboczogodziny w mie-

siącu na osobę, stawka godzinowa w wysokości 22,- zł brutto (słownie złotych: dwadzieścia dwa 

22/100).  

Comiesięczne płatności uregulowane zostaną w formie przelewu po wystawieniu przez                  

Centrum Integracji Społecznej w Dobiegniewie faktury VAT na adres:                                                    

Gmina Dobiegniew,  ul. Obrońców Pokoju 24, 66-520 Dobiegniew, NIP 594-10-00-845  w terminie               

7 dni od dnia złożenia faktury. 

 

 

 

Burmistrz Dobiegniewa 
 

 

   Sylwia Łaźniewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA38099B-579B-4394-AA33-8E8EB49E4639. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-01-03T13:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




